
UCHWAŁA NR IV/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Mrągowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 1 ust. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od sporządzenia aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Mrągowa. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/8/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Mrągowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE9F5F85-09CE-4BC1-ADA8-E1E3E2E1530A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


